PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado da Licitação: Pregão Eletrônico nº
009/2025. Objeto: SERVIÇOS MECÂNICOS EM MOTORES E BOMBAS ELÉTRICAS E MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS NO
MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Após análise documental e julgamento das propostas, declara vencedora para o1 a
empresa ELETRO MACIEL LTDA. CNPJ sob o nº 52.314.252/0001-99, com proposta final de R$ 390.000,00 (trezentos e
noventa mil reais), para o Lote 2 a empresa ELETRO MACIEL LTDA. CNPJ sob o nº 52.314.252/0001-99, com proposta final de
R$ 547.000,00 (quinhentos e quarenta e sete mil reais). Itaguaçu da Bahia – BA, 12 de maio de 2025. Adão Alves de Carvalho
Filho – Prefeito Municipal.